
Lue selaimessa

Uutiskirje | $timestamp-j.n.Y$

mantsala.� yrityskehitys.net Yritysten Mäntsälä

Yritysten Mäntsälä kutsuu mukaan!

Tempaudu mukaan Yritysten Mäntsälään ja tule lukemaan Mäntsälän kunnan ja

Mäntsälän Yrityskehityksen julkaisemaa uutta Yritysten Mäntsälä -uutiskirjettä!

Lähetämme sinulle tämän uutiskirjeen, koska uskomme, että ajankohtaiset

uutisemme, palvelumme ja tapahtumamme kiinnostavat myös sinua.

Tulet löytämään uutiskirjeistämme jatkossa muun muassa ajankohtaisia yrittäjyyttä

koskevia paikallisuutisia ja yritystarinoita, asiantuntijapuheenvuoroja, tietoa kunnan

ja Yrityskehityksen uutisista ja tapahtumista, tontti-ja toimitilatietoja sekä vinkkejä

muista tärkeistä yrittämiseen ja elinkeinoelämään liittyvistä ajankohtaisista

asioista. 

Yritysten Mäntsälä -teema näkyy myös pitkin vuotta toteutetuissa kampanjoissa

ja tapahtumissa sekä muussa viestinnässämme. Tervetuloa mukaan!

Saat jatkossa ajankohtaiset uutiset sähköpostiisi 4 kertaa

vuodessa, kun tilaat uutiskirjeemme linkin kautta!

(linkki korjattu)

Tilaa uutiskirje

Kunnanjohtajan terveiset 

Vuoden 2024 positiivisista tunnelmista on hyvä
jatkaa

Kuntien tehtävät ja rooli ovat muuttuneet merkittävästi hyvinvointialueiden tulon ja

myös TE-uudistuksen myötä. Etenkin TE- uudistus on vahvistanut kunnan
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elinkeino– ja työllisyysroolia.  Kunnan

näkökulmasta elinkeinopolitiikka ja

kilpailukyvyn vahvistaminen

tarkoittavat kaikkia niitä toimenpiteitä,

joilla paikallisesti parannetaan

elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä.

Näin haluamme toimia ja uskon, että

suotuisat olosuhteet osaltaan luovat

perustan yritysten kilpailukyvylle,

työllisyydelle ja kunnan

elinvoimaisuudelle.

Mäntsälässä on tehty pitkään

määrätietoista ja tavoitteellista

elinkeinopolitiikkaa, esimerkkinä

vaikkapa datakeskusten sijoittumiset

tänne. Yritysten sijoittumisen ja

investointien suhteen vuosi 2024 oli

positiivisen poikkeuksellinen ja

ennätyksellinen. Saimme kuntaan useita

uusia yrityksiä ja myös positiivisia investointiuutisia kunnassa jo toimivilta

yrityksiltä. Tästä on hyvä jatkaa, kuntalaisten Mäntsälä on myös Yritysten

Mäntsälä.

Pinnalla nyt!

Maankäyttö- ja rakentamislaki muuttui

1.1.2025 rakentamislaiksi – mikä muuttui?

Rakennuslupa on muuttunut rakentamisluvaksi, ja lainsäädäntöön on tehty useita

muutoksia, jotka koskevat rakentajia.

Erityisesti ilman lupaa rakennettavat pienet rakennukset ovat herättäneet paljon

keskustelua. Mitä sinun tulisi ottaa huomioon, kun suunnittelet pihasaunaa,

varastoa tai etätyötilaa? Mikä luokitellaan pieneksi rakennukseksi ja milloin

rakentamislupa on silti tarpeen?

Tutustu muutoksiin tästä tiedostosta tai rakennusvalvonnan sivuilta.

TE-palvelut siirtyivät valtiolta
työllisyysalueille 1.1.2025

Mänt sä län kun nan TE-pal ve lut jär jes te tään osa na Kes ki-Uu den maan työl li syy sa lu -

een pal ve lui ta. Keski-Uudenmaan työllisyysalueen yrityspalveluiden

lisäksi Mäntsälän kunta tarjoaa täydentäviä palveluita.

Keski-Uudenmaan TE-palvelut yrityksille lyhyesti

rekrytointipalvelut

kansainvälinen rekrytointi

muutostilanteet (muutosturva irtisanomistilanteissa)

palkkatuki

työolosuhteiden järjestelytuki.
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Lue lisää

Mäntsälän kunnan tarjoamat täydentävät palvelut
yrityksille

Kunnan työllisyyspalvelut tarjoavat paikallisena täydentävänä palveluna yritys- ja

työnantaja-asiakkaille palveluita, jotka on suunniteltu helpottamaan yritysten ja

organisaatioiden arkea ja tukemaan niiden menestystä. Palvelumme lyhyesti:

maksuton rekrytointiapu ja rekrytointitapahtumat

työvoiman saatavuus, kohtaanto ja koulutusresurssien selvittäminen

työllistämisen kuntalisä

kesätyöseteli.

Mäntsälän kunta auttaa paikallisia yrittäjiä ja yrityksiä sekä tänne sijoittuvia

yrityksiä monin eri tavoin. Tämä on mahdollista eri toimijoiden, kuten kunnan

työllisyyspalveluiden ja paikallisen elinkeinokentän

asiantuntijaorganisaation Mäntsälän Yrityskehityksen yhteistyön ja verkostomaisen

toimintatavan avulla. Ota yhteyttä niin luodaan sopiva toimijoiden verkosto sinun

yrityksesi avuksi! 

Lue lisää

Tontit ja toimitilat

Vapaat tontit ja toimitilat Mäntsälässä

Mäntsälässä maailmanluokan infra ja luonnollista kasvua tukeva

ympäristö takaavat, että arki rullaa ja tavarat ja bisnes kulkevat.

Löydä oma paikkasi Mäntsälästä!

Vapaat tontit ja toimitilat

Monipuolisten toimintamahdollisuuksien Linnala on tilaa tarvitsevan kaupan ja

pienteollisuuden yritysalue, joka sijaitsee näkyvällä paikalla Helsinki-Lahti-

moottoritien varrella. Tutustu Linnalan yritysalueeseen 360-asteen kuvan

avulla klikkaamalla alla olevaa kuvaa.

 Linnalan yritysalueen vapaat tontit

Ajankohtaista
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Vuosikatsaus 2024

Kohti kasvua ja puhdasta
tulevaisuutta

Olemme Mäntsälässä saaneet viime

aikoina iloita lukuisista yritysten

investointiuutisista. Hankkeet

vahvistavat Mäntsälän asemaa

vastuullisen ja kestävän kehityksen

kasvualueena. Esimerkiksi rakenteilla olevat uudet datakeskusten konesalit

kehittävät digitaalista infrastruktuuria, joka luo pohjaa uudelle liiketoiminnalle.

Samalla ne mahdollistavat myös ylijäämälämmön hyödyntämisen

kaukolämpöverkossa. Datakeskukset, biokaasulaitos, sähköverkon akkuasemat ja

uusiutuvan energian käyttö logistiikassa vievät Mäntsälää vauhdilla kohti

vastuullista ja vireää huomista. 

Lue lisää kunnassamme meneillään olevista yritysten kehityshankkeista ja

Mäntsälän Yrityskehityksen kuulumisista.

Lue lisää

Tapahtuma  

8.4. klo 17-19.30 Minustako yrittäjä?

Maksuton lyhytkurssi yritystoiminnasta kiinnostuneille. Ilmoittaudu 3.4. mennessä.

Ilmoittaudu

Mäntsälän Yrityskehitys | Heikinkuja 4, 04600 Mäntsälä | info@yrityskehitys.net

Asiantuntijakirjoitus

Paikallisesti omistettu
energiayhtiö on kaikkien
etu

Sähkön, veden ja lämmön jakelu on

keskeinen osa huoltovarmuutta. Ne ovat

myös perusta, jolle yritykset ja koko

paikkakunnan elinvoima rakentuvat. Päätösvaltaa ei kannata siirtää pois omista

käsistä. Mäntsälässä on tehty valinta, joka turvaa alueen kehityksen pitkällä

aikavälillä. Lue Nivos konsernin toimitusjohtaja Marko Ahlin mietteitä, miksi tämä on

tärkeää juuri nyt.

Lue lisää

Inspiroidu alueen yritystarinoista
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"Mäntsälässä on toimiva yritysympäristö. Kaikki

tarvittava löytyy ja etäisyydet ovat sopivia."

-Maija Vidqvist, Teollisuuden Vesi Oy

Mikkola Transport

Miten perinteinen kuljetusyritys kasvaa

vastuulliseksi logistiikka-alan toimijaksi?

Lue yrityksen rohkeista ratkaisuista.

Lue lisää

Teollisuuden Vesi

Vedenkäsittely ja mikrobiologia ovat

keskeisessä roolissa puhtaan veden

varmistamisessa ja

ympäristöhaasteiden ratkaisemisessa.

Lue miten Teollisuuden Vesi kehittää

vedenkäsittelyn tulevaisuutta. 

Lue lisää

Meillä tehdään ja tapahtuu

Hae yrittäjäksi

Kirsikkapuistoon

Kirsikkapuiston alueen käyttöluvat

yritystoiminnalle kesäksi 2025 -haku on

auki 26.3. saakka. Tarjolla mainio paikka

yrittää! Lisätietoja hakulomakkeella.

Hae

Hae mukaan Mitä ihmettä

tapahtumaan

Suursuosioon noussut Mitä ihmettä -

tapahtuma valloittaa Mäntsälän

keskustan tänä vuonna la 24.5. Haku

yhteistyökumppaniksi on auki 31.3. asti.
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Tutustu tapahtumaan

Hae mukaan  

Tehdään Mäntsälän 440
-juhlavuodesta unohtumaton!

Mäntsälä täyttää 440 vuotta, ja haluamme juhlistaa

merkkivuotta yhdessä. Nyt sinulla on mahdollisuus

tuoda oma tapahtumasi osaksi juhlavuotta. Etsimme

monipuolisia, laajalle kohdeyleisölle avoimia ja

elämyksellisiä tapahtumia osaksi juhlavuoden

ohjelmaa. Haku on avoinna 30.9.2025 saakka.

Lue lisää

Mäntsälän kunnan vuoden 2025
investointihankkeet  

Vuonna 2025 Mäntsälän kunnassa korjataan toimitiloja sekä rakennetaan uutta

infraa. Voit tutustua tämän vuoden investointihankkeisiin karttanäkymien avulla,

jotka löytyvät Mäntsälän kunnan sivuilta:

Investoinnit vuonna 2025

Investointien tavoitteellisen toteutusaikataulun löydät tästä tiedostolinkistä.

Hankkeet ja niiden toteutusaikataulut voivat muuttua vuoden aikana. 

Lisätietoja hankinnoista sekä hankintakalenterin löydät tältä kunnan sivulta.

Kysely

Kerro sisältötoiveesi

Minkä aiheen koet tärkeimmäksi tai mielenkiintoisimmaksi tulevissa uutiskirjeissä?

Asiantuntijakirjoitukset tai -haastattelut

Tontti- ja toimitilatiedot

Paikalliset yrittäjätarinat

Yrittäjyyttä koskevat laki- ym. muutokset

Ulkopuoliset koulutus- ja webinaarivinkit
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Mäntsälän kunta

Heikinkuja 4, 04600 Mäntsälä

mantsala.�/yritystenmantsala

Yritysten Mäntsälässä menestyvät niin

suuret kuin pienetkin toimijat, jotka

arvostavat mutkattomia yhteyksiä ja

sujuvaa arkea. Tervetuloa mukaan!

Tietosuojaseloste

Peruuta tilauksesi tai muuta tietojasi

https://www.mantsala.fi/
https://www.mantsala.fi/
https://www.mantsala.fi/yritystenmantsala
https://www.facebook.com/Mantsalankunta
https://www.facebook.com/Mantsalankunta
https://www.instagram.com/mantsalankunta/
https://www.instagram.com/mantsalankunta/
https://www.linkedin.com/company/m%C3%A4nts%C3%A4l%C3%A4/
https://www.linkedin.com/company/m%C3%A4nts%C3%A4l%C3%A4/
https://www.youtube.com/@mantsalankunta7080
https://www.youtube.com/@mantsalankunta7080
https://www.mantsala.fi/asiointi-ja-paatoksenteko/hallinto-ja-talous/henkilotietojen-kasittely/
https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$unsubscribe$

